
   

                        DETERMINAZIONE N. 970 del 07/08/2015 

1 di 5 

   
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA/SOC  
OSPEDALE UNICO PLURISEDE  

 
Direttore: Dr. Francesco GARUFI 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER ASSEGNAZIONE 
BORSA DI STUDIO A BIOLOGO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ FINALIZZATA ALLA GESTIONE DEL CENTRO 
DONATORI DI MIDOLLO OSSEO. 
 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 970 del 07/08/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 

          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Francesco GARUFI) 
 
 

                                            
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 970 del 07/08/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
Premesso che con determinazione n. 621 del 20 maggio 2015 della SOC Affari Generali 
si provvedeva all’emissione di bando di pubblica selezione per titoli e colloquio per una 
borsa di studio da assegnare ad un biologo per lo svolgimento di attività finalizzata alla 
gestione del centro donatori midollo osseo di Verbania, in attuazione del programma di 
cui alla D.G.R. n. 31-7591 del 12 maggio 2014. 
 
Rilevato che al punto 5 della suddetta determinazione la SOC Affari Generali disponeva 
che alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera competeva l’individuazione della 
Commissione Esaminatrice per l’espletamento delle procedure concorsuali. 
 
Dato atto che in conseguenza della pubblicazione sul BURP del bando di selezione entro 
la data di scadenza prevista per il 12 giugno 2015 sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati: 

- D.ssa Valentina CALDERA 
- D.ssa Elena DE PAOLI 
- D.ssa Nicoletta PIERI 
 

Evidenziata quindi la necessità di procedere alla costituzione della Commissione 
Esaminatrice per l’espletamento delle procedure atte al conferimento della borsa di 
studio di che trattasi. 
 
Dato atto che la commissione esaminatrice, così come disposto dalla nota prot. ASL n. 
72130 del 9 settembre 2008 dal Direttore Amministrativo e dal Responsabile Segreteria 
Generale avente per oggetto “Bandi ASL VCO per assegnazione borse di studio. Disposizioni 

per individuazione commissioni esaminatrici”, deve essere composta dalla seguenti figure: 
 

- Direttore di macrostruttura o suo delegato 
- Direttore della SOC interessata o suo delegato 
- 1 Dirigente della SOC interessata 
- 1 segretario (con qualifica non inferiore a Collaboratore Amministrativo) 

appartenente alla macrostruttura o alle strutture afferenti 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1) di costituire per le motivazioni esposte in premessa la commissione esaminatrice per 
l’espletamento di tutte le procedure atte al conferimento della borsa di studio per   
lo svolgimento di attività finalizzata alla gestione del centro donatori midollo osseo 
di Verbania da parte di un Biologo come segue: 

 - Dr. Vincenzo DE STEFANO – Dirigente Medico SOC D.S.O. Delegato dal Direttore 
Macrostruttura  – Presidente 

 - Dr. Paolo CERUTTI – Direttore f.f. SOC SIMT – Componente 



   

                        DETERMINAZIONE N. 970 del 07/08/2015 

4 di 5 

 
 
 - D.ssa Irene PAOLUCCI – Dirigente Biologo SOC SIMT – Componente 
 - Sig.ra Paola UBALDINO – Collaboratore Amm.vo SOC DSO - Segretario 
 
 
2) di precisare che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun onere di 

spesa per l’Azienda. 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 

IL DIRETTORE 
SOC MACROSTRUTTUA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

                          (Dr. Francesco GARUFI) 
   
 
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Paola UBALDINO 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                        DETERMINAZIONE N. 970 del 07/08/2015 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

